RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PROME INTERNACIONAL

EDITAL Nº 21/2023-CEFID

A Diretora de Ensino de Graduação do Centro de Ciências da Saúde e do Esporte,

no uso de suas atribuições, publica o resultado das inscrições do Edital 05/2023-Cefid

(Edital PROME Internacional nº 02/2023) com base na Resolução nº 052/2014 –

CONSUNI.

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

Nome Curso Matrícula Situação

Artur Silvério Araujo Educação Física (bacharelado) 1021422125 Deferida

Bianca Müller Pottratz Educação Física (bacharelado) 1021422019 Deferida

Bruna Natalie De Abreu Fisioterapia 1021321805 Deferida

Carolina Gesser Nascimento Fisioterapia 1021321825 Deferida

Gabriela Ransolin Educação Física (bacharelado) 1021412103 Deferida

Jessica Aline Ullmann Gutierrez Fisioterapia 1021312028 Indeferida1

Laura La Porta Matos Educação Física (bacharelado) 1021422130 Deferida

Victor Bauer da Rosa Fisioterapia 1021321806 Deferida

1. Não cumpriu o inciso VIII do item 4.1 do edital 21/2023-Cefid.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nome Escore Classificação

Gabriela Ransolin 0,777063 1º

Victor Bauer da Rosa 0,741132 2º

Bianca Muller Pottratz 0,740916 3º

Bruna Natalie de Abreu 0,697618 4º

Laura La Porta Matos 0,625028 5º

Carolina Gesser Nascimento 0,573065 6º

Artur Silvério Araujo 0,497909 7º

Florianópolis, 15 de setembro de 2023.

Profa. Dra. Thais Silva Beltrame

Diretora de Ensino de Graduação

Janny Fioravante

Secretária da Direção de Ensino

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

02
34

6/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
7I

29
IV

5R
.

40

Assinaturas do documento

Código para verificação: 7I29IV5R

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANNY FIORAVANTE (CPF: 016.XXX.859-XX) em 15/09/2023 às 11:39:30
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:36:08 e válido até 30/03/2118 - 12:36:08.

(Assinatura do sistema)

THAIS SILVA BELTRAME (CPF: 645.XXX.640-XX) em 15/09/2023 às 11:40:42
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:34:14 e válido até 30/03/2118 - 12:34:14.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDIzNDZfMjM0OF8yMDIzXzdJMjlJVjVS ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002346/2023 e o código 7I29IV5R
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.